
Delegatiebesluit en aanwijzing digitale kanaal Woo-verzoeken Vlissingen 

2023 

  

De raad van de gemeente Vlissingen; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op de artikelen 2:15, 10:13 en 10:15 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 156 van de Ge- 

meentewet en de Wet open overheid (Woo); 

  

besluit: 

  

vast te stellen het navolgende: “Delegatiebesluit en aanwijzing digitale kanaal Woo-verzoeken Vlissingen 

2023”. 

  

Artikel 1. Delegatie Woo-verzoeken 
1. Het beslissen op een verzoek op grond van de Wet open overheid, gericht aan de raad, en het 

daaruit voortvloeiende beslissen op bezwaar, wordt gedelegeerd aan het college. 

2. De raad verstrekt de bij de raad berustende documenten aan het college als een verzoek op grond 

van de Wet open overheid dat nodig maakt. 

  

Artikel 2. Delegatie aanwijzen Woo-contactpersonen 
Het aanwijzen van contactpersonen als bedoeld in artikel 4.7 van de Wet open overheid wordt gedele- 

geerd aan het college. 

  

Artikel 3. Aanwijzen digitale kanaal Woo-verzoeken 
1. Voor het indienen van een elektronisch verzoek op grond van de Wet open overheid, is op basis 

van artikel 4:4 Algemene wet bestuursrecht door het college op 31 mei 2022 een E-formulier 

vastgesteld. 

2. Het vastgestelde E-formulier als bedoeld in lid 1 wordt als digitale kanaal aangewezen om een 

elektronisch Woo-verzoek aan de raad in te dienen. 

  

Artikel  4.  Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Delegatiebesluit en aanwijzing digitale kanaal Woo-verzoeken 

Vlissingen 2023. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 september 2023. 

De griffier, 

mr. F. Vermeulen, 

De voorzitter, 

drs. A.R.B. van den Tillaar 

Nr. 422657 

GEMEENTEBLAD 5 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2023 nr. 422657 5 oktober 2023 1 


